
 
 
 
 

   Tariffe Teatro Nuovo Treviglio  

SOGGETTI PRIVATI, ENTI PUBBLICI E ASSOCIAZIONI SENZA 
PATROCINIO DELL’AMMINISTRAZIONE 

TARIFFA 
 

FINO A 5 ORE DI OCCUPAZIONE  536,80 € 
FINO A 7 ORE DI OCCUPAZIONE 719,80 € 

FINO A 10 ORE DI OCCUPAZIONE  988,20 € 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LE 10 ORE DI OCCUPAZIONE  91,50 € 
 

SOGGETTI ONLUS, ASSOCIAZIONI CON IL PATROCINIO 
DELL’AMMINISTRAZIONE E ISTITUTI SCOLASTICI DI 

TREVIGLIO  

TARIFFA RIDOTTA  
 

    FINO A 5 ORE DI OCCUPAZIONE  292,80 € 
 FINO A 7 ORE DI OCCUPAZIONE 366,00 € 

FINO A 10 ORE DI OCCUPAZIONE  506,30 € 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LE 10 ORE DI OCCUPAZIONE  91,50 € 
 

   Tariffe Spazio Hub 
SOGGETTI PRIVATI, ENTI PUBBLICI E ASSOCIAZIONI SENZA 

PATROCINIO DELL’AMMINISTRAZIONE 
TARIFFA 

FINO A 4 ORE DI OCCUPAZIONE 161,04€ 
FINO A 8 ORE DI OCCUPAZIONE   300,12€ 

GIORNATA INTERA DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 24:00 469,70€ 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LA FASCIA ORARIA 61,00€ 
 

SOGGETTI ONLUS E ASSOCIAZIONI CON IL PATROCINIO 
DELL’AMMINISTRAZIONE E ISTITUTI SCOLASTICI DI 

TREVIGLIO 

TARIFFA RIDOTTA  

FINO A 4 ORE DI OCCUPAZIONE 107,36€ 
FINO A 8 ORE DI OCCUPAZIONE   200,08€ 

GIORNATA INTERA DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 24:00 241,56€ 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LA FASCIA ORARIA 61,00€ 
 

Tariffe Spazio MENO-UNO-ESPOSITIVO 
SOGGETTI PRIVATI, ENTI PUBBLICI E ASSOCIAZIONI SENZA 

PATROCINIO DELL’AMMINISTRAZIONE 
TARIFFA 

1 GIORNO 201,30€ 
7 GIORNI 536,80€ 

14 GIORNI 939,40€ 
 

SOGGETTI ONLUS, ASSOCIAZIONI CON IL PATROCINIO 
DELL’AMMINISTRAZIONE E ISTITUTI SCOLASTICI DI 

TREVIGLIO 

TARIFFA RIDOTTA  

1 GIORNO 100,04€ 
7 GIORNI 268,40€ 

14 GIORNI 469,70€ 
 

Tariffe Spazio MENO-UNO-SALA POLIFUNZIONALE 

SOGGETTI PRIVATI, ENTI PUBBLICI E ASSOCIAZIONI SENZA 
PATROCINIO DELL’AMMINISTRAZIONE 

TARIFFA 

FINO A 4 ORE DI OCCUPAZIONE 134,20€ 
FINO A 8 ORE DI OCCUPAZIONE 250,10€ 

GIORNATA INTERA DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 24:00 402,60€ 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LA FASCIA ORARIA 61,00€ 

 

SOGGETTI PRIVATI, ENTI PUBBLICI E ASSOCIAZIONI CON 
PATROCINIO DELL’AMMINISTRAZIONE 

TARIFFA 

FINO A 4 ORE DI OCCUPAZIONE 85,40€ 
FINO A 8 ORE DI OCCUPAZIONE 158,60€ 

GIORNATA INTERA DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 24:00 201,30€ 

OGNI ORA O FRAZIONE DI ORA ECCEDENTE LA FASCIA ORARIA 61,00€ 
     *TUTTE LE TARIFFE SONO COMPRENSIVE DI IVA 

 
 

 

 


